河北农业大学教务处
关于组织河北农业大学教学研究项目结题的通知

教务处[2019] 97号

各相关单位：
为进一步加强我校教学研究项目的管理，更好地总结经验，提炼和推广优秀研究成果，保证研究质量，根据《河北农业大学教学研究项目管理暂行办法》的要求，学校决定组织河北农业大学教学研究项目的结题工作。现将有关事项通知如下：

一、结题范围

1.第十批教学研究项目

2.师生协同创新项目

3.延期的校级教学研究项目

结题项目名单见附件1。

二、结题要求

1.申请结题的项目必须完成项目申请书中的预期研究成果，并满足以下条件之一：

（1）重点项目应具有两篇省级及以上报刊发表的教研论文或一篇核心期刊论文，一般项目应具有一篇省级及以上报刊发表的教研论文。论文必须公开发表，与课题内容密切相关。

（2）项目研究成果为资源库、教学模型、应用系统等物化形式的，附相应的佐证材料。

（3）项目研究成果在教学中运用或其他部门采用并取得良好的效果，出具使用或采纳证明，在校园网或其他媒体进行报道。

2.项目负责人请填写《河北农业大学教学研究项目结题申请书》，着重说明本项目在申报立项时的预期成果及目前实际取得的研究成果，同时上交电子文稿。

三、提交材料内容及要求

1.《河北农业大学教学研究项目结题申请书》纸质版1式3份。

2. 辅证材料1份（电子版，pdf格式），包括项目申请书、研究报告、正式发表的论文、教材、具体改革方案、教学成果、与项目相关的获奖等成果材料。

3. 上述材料于2019年12月16日前报教务处303室，同时将所有电子文档发送至hbndjyk@126.com。

联系人：马瑞娜

电话：7521564

四、结题程序

1.学院初审。学院对教学研究项目的研究报告及研究成果的相关材料进行初步审查。

2.学校评审。教务处组织专家对研究项目进行评审，形成综合性评价意见。

3.公布结果。根据专家意见确定结题项目，在教务处网站公布通过结题的项目名单。

五、注意事项

1.项目结题是进一步评选校、省级优秀教学成果奖等的基础性工作，未通过结题的项目，不得申请优秀教学成果评奖。

2.本次不能结题的，填写《河北农业大学教研项目调整表》（附件3），延期时间最长不超过1年；未按要求提交结题材料的项目视为延期；已延期一次的项目不允许再次延期，将予以直接取消。项目结题以后，项目资助经费不予结余。

3.未结题的项目主持人，不得以主持人身份再度申报教学研究类项目。

附件：

1.结题项目名单

2.河北农业大学教学研究项目结题申请书

3.教学研究项目调整表

河北农业大学教务处

                                2019年12月2日